
                                                                          CES: 6056/4 
                                                                                                                  Č.j.: MMR-25743/2024-93 

1 

Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o bezúplatném užívání nebytových prostor ze dne 

26. 3. 2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 4. 2022, dodatku č. 2 ze 
dne 2. 12. 2022 a dodatku č. 3 ze dne 11. 12. 2023 

(dále také jen „Smlouva“) 
 

Smluvní strany  
 
 
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 
příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví 
bez zákonné povinnosti zápisu do veřejného rejstříku 
se sídlem: Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 710 09 361 
DIČ: CZ71009361 
který zastupuje: Ing. Eduard Ježo, ředitel ústavu 
bankovní spojení: ČNB, Ústí nad Labem 
číslo účtu: 1
datová schránka: nf5j9jn 
 
na straně jedné jako „ZU“ 
 
a 
 
Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 
kterou zastupuje: JUDr. Květoslava Hlistová, ředitelka odboru hospodářské správy 
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15 
IČO: 660 02 222 
DIČ: CZ6600222 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 
účet č.: 629001/0710 
datová schránka: 26iaava 
 
na straně druhé jako „uživatel“ 
 
uzavírají dle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 14 odst. 1 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření 
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, 
ve spojení se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku  

 
tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 4“),  

kterým se mění a doplňují následující ustanovení Smlouvy: 
 

 
Čl. I 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na  
změně čl. V Smlouvy, který se mění následovně: 

 
„V tabulce Seznam služeb a výše záloh pro první rok užívání nebytových prostor se 
a) vypouští položka internet s cenou 4 800 Kč/rok; 
b) snižuje celková výše záloh o 4 800 Kč z dosavadních 60 800 Kč/rok na 56 000 Kč/rok.“  

 
Čl. II 

Závěrečná ujednání 



                                                                          CES: 6056/4 
                                                                                                                  Č.j.: MMR-25743/2024-93 

2 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 4 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. ZU je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 4 bude 
uveřejněno v registru smluv postupem a za podmínek podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění tohoto Dodatku č. 4 zajistí v registru smluv 
uživatel.  

3. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. 4. 2024, ne však dříve než uveřejněním v Registru smluv podle zákona o registru smluv.  

4. Strany tohoto dodatku výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené 
v tomto Dodatku č. 4 nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze 
poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, 
tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, 
v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., 
o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a podpisem tohoto 
Dodatku č. 4 vyjadřují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

5. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické formě a podepsán elektronickými podpisy.  

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 4 uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tohoto Dodatku č. 4 za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto Dodatku č. 4 rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto 
Dodatku č. 4 své podpisy.  

 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne …………………….                             V Praze dne …………………………      

  
za ZU       Za uživatele 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem                         ČR – Ministerstvo pro místní rozvoj 
Ing. Eduard Ježo                      JUDr. Květoslava Hlistová 

       ředitel ústavu ředitelka odboru hospodářské správy 

Ing. Eduard 
Ježo

Digitálně podepsal 
Ing. Eduard Ježo 
Datum: 2024.03.26 
22:00:32 +01'00'


